الهی الهیفرمان فرمان

هرگز کسـانی را که در راه خدا کشـته شـده
انـد، مـرده مپنـدار، بلکـه زنـده اند کـه نزد

پروردگارشـان روزی داده مـی شـوند.

13/7/2024 23 سرطان 1403 ، مطابق به 7 محرم الحرام 1445 سال شانزدهم شماره